الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    20   0.00 503.77 503.77
Saudi Riyals Five Hundred Seventy Nine ThirtyFour Halala 75.57 579.34

Total المجموع
    20   0.00 503.77 503.77
Saudi Riyals Five Hundred Seventy Nine ThirtyFour Halala 75.57 579.34

BILL TO شركة تموينات كنوز السهل للتجاره : شركة تموينات كنوز السهل للتجاره فاتورة الى :

SHIP TO : [51021153]tamwant kounoz al dakhal شركه تموينات كنوز السهل للتجاره شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311303375600003 311303375600003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :